UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE

ISCRIZIONE VINCITORI e IDONEI - A.A. 2021/2022
SCUOLA DI AGRARIA - SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER
LA MOBILITA" INTERNAZIONALE EXTRA-EU A.A. 2021-2022

POS.

COGNOME

NOME

DATA DI
NASCITA

STATO

PUNTEGGI
O TOTALE

LINGUA

REGOLARI
Ta

PROFITTO

MOTIVAZIO
NI

FLUSSO

NOTE

MAXWALD

MELANIE

27/04/1991

VINCITORE

84.8400

7.0000

35.0000

27.8400

15.0000

(1) LINK 062224 - -
ex upol salesiana
Universidad
Politécnica Salesiana
(mesi 6) LINGUE:
SPA,; LIVELLO:

RAVANI

VIOLA

06/09/1997

VINCITORE

81.6400

5.0000

35.0000

28.6400

13.0000

(1) LINK 062430 - -
ex cunori guatem
Universidad de San
Carlos de Guatemala
Centro Universitario
de Oriente - CUNORI
(mesi 6) LINGUE:
SPA; LIVELLO: 1;2;

MENICHETTI

COSIMO

05/04/1996

VINCITORE

80.0300

7.0000

26.8300

31.2000

15.0000

(1) LINK 062746 -
AGRICULTURAL
AND FORESTRY
PROGRAMS - EX
UNAH Honduras
UNiversidad nacional
autonoma de
honduras (mesi 6)
LINGUE: SPA,;
LIVELLO:

LENNER

NICOLO

26/11/1994

VINCITORE

71.2800

5.0000

24.5000

27.7800

14.0000

(1) LINK 062452 - -
ex unifed vicosa
Universidade
Federal de Vigosa
(mesi 6) LINGUE:
POR; LIVELLO:

1/2




UNIVERSITA ISCRIZIONE VINCITORI e IDONEI - A.A. 2021/2022
FIRENZE SCUOLA DI AGRARIA - SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER
LA MOBILITA' INTERNAZIONALE EXTRA-EU A.A. 2021-2022
BELLAFIORE GUIDO 01/12/1996 VINCITORE 70.9400 7.0000 19.8300 31.1100 13.0000 (1) LINK 062450 - -

ex unrep uruguay agr
Universidad de la
Republica,
FACULTAD DE
AGRONOMIA, (mesi
6) LINGUE:
ENG;SPA; LIVELLO:

2/2



http://www.tcpdf.org

