



ISCRIZIONE VINCITORI e IDONEI - A.A. 2021/2022
SCUOLA DI AGRARIA - SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER
LA MOBILITA' INTERNAZIONALE EXTRA-EU A.A. 2021-2022

POS.	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	STATO	PUNTEGGI O TOTALE	LINGUA	REGOLARI TÀ	PROFITTO	MOTIVAZIONI	FLUSSO	NOTE
1	MAXWALD	MELANIE	27/04/1991	VINCITORE	84.8400	7.0000	35.0000	27.8400	15.0000	(1) LINK 062224 - - ex upol salesiana Universidad Politécnica Salesiana (mesi 6) LINGUE: SPA; LIVELLO:	
2	RAVANI	VIOLA	06/09/1997	VINCITORE	81.6400	5.0000	35.0000	28.6400	13.0000	(1) LINK 062430 - - ex cunori guatem Universidad de San Carlos de Guatemala Centro Universitario de Oriente - CUNORI (mesi 6) LINGUE: SPA; LIVELLO: 1;2;	
3	MENICHETTI	COSIMO	05/04/1996	VINCITORE	80.0300	7.0000	26.8300	31.2000	15.0000	(1) LINK 062746 - AGRICULTURAL AND FORESTRY PROGRAMS - EX UNAH Honduras UNiversidad nacional autonoma de honduras (mesi 6) LINGUE: SPA; LIVELLO:	
4	LENNER	NICOLÒ	26/11/1994	VINCITORE	71.2800	5.0000	24.5000	27.7800	14.0000	(1) LINK 062452 - - ex unifed vicosa Universidade Federal de Viçosa (mesi 6) LINGUE: POR; LIVELLO:	



ISCRIZIONE VINCITORI e IDONEI - A.A. 2021/2022
SCUOLA DI AGRARIA - SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER
LA MOBILITA' INTERNAZIONALE EXTRA-EU A.A. 2021-2022

5	BELLAFIORE	GUIDO	01/12/1996	VINCITORE	70.9400	7.0000	19.8300	31.1100	13.0000	(1) LINK 062450 - - ex unrep uruguay agr Universidad de la Republica, FACULTAD DE AGRONOMIA, (mesi 6) LINGUE: ENG;SPA; LIVELLO:	
---	------------	-------	------------	-----------	---------	--------	---------	---------	---------	--	--